ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 48/TM-GDMN

	Quận 10, ngày 11 tháng 12 năm 2017

	                 		        	        Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường mầm non, mẫu giáo (CL-NCL);
- Phục trách nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.

Thực hiện Kế hoạch năm học số 947/KH-GDMN ngày 07/9/2017 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo Quận 10.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời các cơ sở giáo dục mầm non tham dự bồi dưỡng thực hành chuyên đề “Tổ chức các hoạt động giáo dục kỹ năng sống cho trẻ mầm non” theo kế hoạch cụ thể như sau:
1. Thời gian:
- 8giờ00, ngày 15 tháng 12 năm 2017 (thứ Sáu), có mặt tại các trường để dự.
- 8g30 đến 9g30: Dự các hoạt động.
- 9g30 đến 10g00: Giải lao, di chuyển về trường MN Măng non I.
- 10g00 đến 10g45: Chia nhóm, thảo luận.
- 10g45 đến 11g30: Lãnh đạo chỉ đạo các nội dung thực hiện.
2. Địa điểm:
2.1 Trường MN Măng non I - Số 828 Sư Vạn Hạnh, Phường 13, Quận 10.
* Thành phần tham dự:
- Đại diện Ban giám hiệu các trường: Mầm non 2/9; MN Phường 3; MN Phường 6; MN Phường 15B (mỗi đơn vị 01 người).
- Đại diện Ban giám hiệu các cơ sở giáo dục mầm non trong Cụm 6 (mỗi đơn vị 01 người).
- Giáo viên các trường trong Cụm 1, Cụm 3, Cụm 5 (mỗi đơn vị 01 người).
2.2 Trường MN Phường 1 - Số 86 Hồ Thị Kỷ, Phường 1, Quận 10.
* Thành phần tham dự:
- Đại diện Ban giám hiệu các trường: MN Phường 2; MN Phường 4; MN Phường 7; MN Phường 14 (mỗi đơn vị 01 người).
- Đại diện Ban giám hiệu các cơ sở giáo dục mầm non trong Cụm 7 (mỗi đơn vị 01 người).
- Giáo viên các trường trong Cụm 2 và Cụm 4 (mỗi đơn vị 01 người).
2.3 Trường MN Ngôi Sao Việt - Số 354/2 Lý Thường Kiệt, P.14, Quận 10.
* Thành phần tham dự:
- Đại diện Ban giám hiệu các trường: Mầm non 19/5; MN Măng non II, MN Măng non III, MN Phường 5; MN Phường 8; MN Phường 9; MN Phường 10, MN Phường 11; MN Phường 13, MN Phường 15A (mỗi đơn vị 01 người).
- Giáo viên các trường: MN Khải Tâm; MN Sài Gòn; MN Lan Anh; MN Vạn An; MN Sóc Nâu; MN Khai Trí; MN Tương Lai; MN Bình Minh; MG Thanh Tâm; MN Vườn Ươm Tương Lai (mỗi đơn vị 01 người).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
[bookmark: _GoBack]
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Uyên